
TC Chrudim B1 Cup 2022 - U14, TC Chrudim z.s. (B - 400) - turnaj : 512033, sezóna : 2022

Šidlík Jan

Hrnčíř Jakub

Záhornický Matyáš

Šuda Štěpán

Koutník Tomáš

Hloušek František

Suchánek Pavel

Schwarz Ondřej

Remeš Martin

Köhler Matěj

Salivar Sebastian

Šmejc Dominik

Jourdren Philippe

Soukup Daniel

Horský Tobiáš

Vondruška Viktor

Dymák Filip

Ploc Matouš

Chaloupka David

Coyago Patrick

Pilný Patrik

Bajgar Filip

Klíma Filip

Přáda Jaroslav

Wirgler Tomáš

Kozel Aleš

Bláha Karel

Pelikán Tomáš

Maršík Matyáš

Krechler Daniel

Mikeš Marek

Všetečka Josef

Tichy Tomas

Motal Jan

Šidlík

Záhornický
6:2, 6:2

Šuda

Koutník

Hloušek

Suchánek

Schwarz

Remeš

Köhler

Salivar

Šmejc

Jourdren

Soukup

Horský

Vondruška

Dymák

Ploc

Chaloupka

Coyago

Pilný

Bajgar

Klíma

Přáda

Wirgler

Kozel

Bláha

Pelikán

Maršík

Krechler

Mikeš

Tichy
6:4, 1:6, 6:1

Motal

Šidlík
6:2, 6:0

Koutník
6:1, 3:0, scr.

Hloušek
6:1, 6:0

Remeš
6:0, 6:0

Köhler
6:2, 6:2

Jourdren
2:6, 7:5, 7:5

Horský
6:1, 6:3

Dymák
6:2, 6:0

Ploc
6:0, 6:0

Pilný
6:0, 6:0

Klíma
6:2, 4:6, 6:1

Wirgler
6:1, 6:0

Kozel
6:2, 6:1

Maršík
6:1, 6:4

Krechler
6:4, 6:3

Motal
6:4, 6:1

Šidlík
6:1, 6:1

Remeš
6:3, 6:2

Köhler
6:0, 6:0

Dymák
6:1, 6:0

Ploc
6:3, 6:1

Wirgler
6:3, 6:1

Maršík
6:3, 6:1

Motal
6:1, 6:3

Šidlík
6:1, 6:2

Köhler
6:1, 7:5

Ploc
6:1, 6:4

Motal
7:5, 4:6, 6:3

Šidlík
6:2, 6:1

Ploc
6:1, 7:5

Šidlík
6:0, 6:1

Kódové číslo: 512033; počet účastníků: 34 CŽ BH
Šidlík Jan 51 20
Motal Jan 63 20
Wirgler Tomáš 68 15
Köhler Matěj 84 15
Remeš Martin 100 15
Kozel Aleš 107 12
Dymák Filip 110 12
Ploc Matouš 125 12
Součet BH: 121; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 3.7.</p></h4>

<p><b>10:00 hod.</b>: Finále 2hry.</p>
<p>Rozhodčí: Sychrovský.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM SOBOTA 2.7.</p></h4>
<p>Aktuální rozpisy a výsledky během turnaje budou na: <a target="_blank"
href="https://courthive.com/live/CTS">courthive.com/live/CTS</a></p>
<p>Tresty: Wirgler (napomenutí - ničení rakety), Köhler (napomenutí - neslušné vyjadřování), Ploc
(napomenutí - ničení rakety), Maršík (napomenutí - neslušné vyjadřování, ztráta bodu - neslušné
vyjadřování, ztráta gamu - neslušné vyjadřování).</p>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): QF 2hry, po odpočinku SF 2hry.</p>
<p>Rozhodčí: Sychrovský, Bílek.</p> 
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PÁTEK 1.7.</p></h4>
<p>Tresty: Ploc (napomenutí - ničení rakety)</p>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Šuda, Koutník, Köhler, Salivar,
Vondruška, Dymák, Ploc, Chaloupka, Pelikán, Maršík, Coyago, Pilný, Kozel, Bláha, Hrnčíř, Záhornický,
Všetečka, Tichý, Hloušek, Suchánek, Bajgar, Klíma.</p>
<p><b>ND 10:00 hod.</b>: Přáda, Wirgler, Šmejc, Jourdren, Schwarz, Remeš, Soukup, Horský,
Krechler, Mikeš.</p>
<p><b>ND 11:00 hod.</b>: Šidlík, Motal.</p>
<p>Rozhodčí: Sychrovský, Bohatý.</p> 
<p>Připomenutí pravidel/SŘT: <br>Hráči musí nastoupit na dvorec do 5 minut od vyvolání zápasu,
jinak může být utkání skrečováno (čl.23). <br>Hráči mají na rozehrávku (warm-up) maximálně 5 minut
od nastoupení na dvorec, jinak jim může být udělen trest za zdržování hry (čl.21).</p>
<p>Přihlášky do 4hry do 12:00 hod - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu.</p>
<p>Platba startovného 400 Kč nejpozději 15 minut před začátkem prvního utkání, prosíme pokud
možno o přesnou částku.</p>
<p><b>Způsob hry:</b>
<br><b>2hra</b>: celý 3.set
<br><b>4hra</b>: No-Ad (bez výhod), super tie-break do 10 bodů místo 3.setu.</p>
<p>Zveřejněno ve čtvrtek v 18:37 hod.</p>



TC Chrudim B1 Cup 2022 - U14, TC Chrudim z.s. (B - 400) - turnaj : 514033, sezóna : 2022

Rakouš Michal - Wirgler Tomáš

Pilný Patrik - Klíma Filip

Pelikán Tomáš - Šmejc Dominik

Kozel Aleš - Hloušek František

Přáda Jaroslav - Hrnčíř Jakub

Ploc Matouš - Maršík Matyáš

Vondruška Viktor - Suchánek Pavel

Salivar Sebastian - Dymák Filip

Bláha Karel - Krechler Daniel

Všetečka Josef - Tichy Tomas

Záhornický Matyáš - Koutník Tomáš

Bajgar Filip - Remeš Martin

Jourdren Philippe - Köhler Matěj

Motal Jan - Mikeš Marek

Rakouš - Wirgler

Pelikán - Šmejc
6:2, 7:5

Kozel - Hloušek
6:4, 5:7, 1:0 (7)

Ploc - Maršík
6:4, 6:1

Salivar - Dymák
6:3, 6:0

Záhornický - Koutník
6:0, 6:3

Jourdren - Köhler
6:2, 6:1

Motal - Mikeš

Rakouš - Wirgler
6:0, 6:3

Ploc - Maršík
6:4, 6:3

Salivar - Dymák
6:1, 6:1

Motal - Mikeš
6:1, 6:3

Ploc - Maršík
7:6 (7), 6:1

Motal - Mikeš
6:3, 6:4

Ploc - Maršík
6:4, 7:5

Kódové číslo: 514033; počet dvojic: 14 CŽ BH
Motal Jan 63 20
Rakouš Michal 64 20
Wirgler Tomáš 68 15
Köhler Matěj 84 15
Remeš Martin 100 15
Kozel Aleš 107 12
Dymák Filip 110 12
Ploc Matouš 125 12
Součet BH: 121; Kategorie turnaje: 8

Poznámka zpracovatele: <h4><p style="color:blue;">PROGRAM SOBOTA 2.7.</p></h4>
<p><b>ND 15:30 hod.</b> (dle vývoje dvouher): SF 4hry Motal/Mikeš vs. Dymák/Salivar.</p>
<p><b>ND 15:30 hod.</b> (dle vývoje dvouher): SF 4hry Rakouš/Wirgler vs. Ploc/Maršík.</p>
<p>Po odpočinku finále 4hry.</p>


